



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 28.12.2017 № 0592/10-02

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по перерегистрации захоронений на других лиц, утвержденный постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 28.09.2016 №2463/10-02/2016

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Решением Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Чехов» и Уставом городского округа Чехов

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по перерегистрации захоронений на других лиц, утвержденный постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 28.09.2016 №2463/10-02/2016, следующие изменения:

1.1. в пункте 25.2. слова «Руководителем Администрации Чеховского муниципального района» заменить словами «Главой городского округа Чехов»;



1.2. в пункте 2 Приложения 2 слова «Чеховского муниципального района в сети Интернет: [www.chekhov-city.ru](http://www.chekhov-city.ru)» заменить словами «городского округа Чехов в сети Интернет: [www.achmr.ru](http://www.achmr.ru)»;

1.3. в Приложении 3 слова «Чеховского муниципального района («Чехов Сегодня», №4, 25.01.2006)» заменить словами «городского округа Чехов («Чехов Сегодня. Муниципальный вестник», №89 (2145, 25.11.2017)»;

1.4. в пункте 1 Приложении 7 слова «Чеховского муниципального района» заменить словами «городского округа Чехов»; слова «[www.chekhov-city.ru](http://www.chekhov-city.ru)» заменить словами «[www.achmr.ru](http://www.achmr.ru)»;

1.5. в пункте 2 Приложении 7 слова «Солнышевская, дом 3» заменить словами «Чехова, д.71»;

1.6. в пункте 3 Приложения 7 слова «Адрес удаленного рабочего места (УРМ) в городском поселении Столбовая: Чеховский район, п.Столбовая, ул.Парковая, д.2» заменить словами «Адрес удаленного рабочего места (УРМ): п.Столбовая, ул.Парковая, д.2»; слова «Адрес удаленного рабочего места (УРМ) в сельском поселении Стремилдовское: Чеховский район, с.Шарапово, ул.Ленина, д.7» заменить словами «Адрес удаленного рабочего места (УРМ): с.Шарапово, ул.Ленина, д.7»; слова «Адрес удаленного рабочего места (УРМ) в сельском поселении Баранцевское: Чеховский район, д.Крюково, д.16» заменить словами «Адрес удаленного рабочего места (УРМ): д.Крюково, д.16»; после слов «Адрес удаленного рабочего места (УРМ): д.Крюково, д.16» добавить слова «Адрес удаленного рабочего места (УРМ): с.Троицкое, д.46».

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Фриша Д.В.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова

